
 

 
Коми Республикаса велöдан да наука министерство 

Министерство образования и науки  Республики Коми 

 «Вузасьны да экономикаӧ велӧдан Сыктывкарса колледж» уджсикасӧ велӧдан канму  асшӧрлуна 

учреждение  

Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение 

«Сыктывкарский торгово-экономический колледж» 

(ГАПОУ  «СТЭК»)  

 

ПРИКАЗ 

 09.01.2023 г.                          №    6 /3                    

О назначении ответственных сотрудников за организацию работы по 

обеспечению доступности объекта и услуг для инвалидов и лиц с ОВЗ 

 

В целях соблюдения требований доступности для инвалидов и 

маломобильных граждан и предоставляемых услуг в зданиях и помещениях 

ГАПОУ «СТЭК»  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 1.Назначить ответственными лицами за организацию работы по 

обеспечению доступности объекта и услуг для инвалидов и лиц с ОВЗ, 

инструктаж персонала и контроль за соблюдением сотрудниками требований 

доступности для инвалидов и лиц с ОВЗ в колледже: 

 1.1.Учебный корпус (Первомайская, д.32) -Будний А.В., заместитель 

директора; 

 1.2. Учебный корпус (Катаева, д.37) -Самарина Т.М., заведующий 

хозяйством; 

 1. 3. Общежитие на 256 мест (Национальная, д.25) –Рочева Н.Е., 

комендант. 

 2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор                Н.Б. Зуев 

Демиденкова О.В. 
Рассылка: 

1-дело,3-зам. дир. 


		2023-03-10T12:56:30+0300
	Зуев Николай Борисович




